
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
os. &(>/¥ №  УЗ/Зе&З -  ЗС-

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«Об организации деятель
ности пунктов приема и от
грузки древесины на терри
тории Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об организации деятельности пунктов приема и от
грузки древесины на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗА
КОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ПУНКТОВ ПРИЕМА И ОТГРУЗКИ ДРЕВЕСИНЫ НА ТЕРРИТОРИИ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 18 октября 2010 года № 93-03 
«Об организации деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на 
территории Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области, 2010, № 24, т. 3; 2011, № 31, № 34, т. 2, № 36, т. 2; 
2012, № 40; 2013, № 55, т. 2, № 57, т. 1) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, учету и транспортировке» заменить словами 
«и учету»;

2) пункт 6 части 1 статьи 1 признать утратившим силу;
3) в абзаце втором части 1 статьи 4 слова «, и (или) хранение, и (или) 

транспортировку» заменить словами «и (или) хранение»;
4) статью 6 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.


